
IL RETTORE

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTO lo Statuto di Autonomia della Libera Università di Lingue e Comunicazione IULM, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 59 in data 12 marzo 
1998 e successive modificazioni;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 11738 del 18 
settembre 2001 e successive modificazioni;

VISTO il Regolamento elettorale di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 12700 del 22 
settembre 2003 e successive modificazioni;

VISTO il Decreto Rettorale n. 19427 del 30 settembre 2021 con il quale sono state indette le 
elezioni delle rappresentanze studentesche nei vari consessi per il biennio accademico 
2021/2022–2022/2023;

VISTO il Decreto Rettorale n. 19523 del 29 novembre 2021 con il quale sono stati approvati  
gli atti delle operazioni di voto e di scrutinio relative alle elezioni dei rappresentanti  
degli studenti per il biennio 2021/2022 – 2022/2023;

VISTO il  Decreto  Rettorale  n.  20002  del  23  dicembre  2022  con  il  quale  sono  indette  le 
elezioni suppletive dei rappresentanti degli studenti - dalla data di proclamazione degli 
eletti al 31 ottobre 2023 - limitatamente ai seguenti consessi:
 un Rappresentante degli studenti presso la Facoltà di Comunicazione (iscritto 

a un corso di laurea magistrale)
 un  Rappresentante  degli  studenti  presso  la  Facoltà  di  Interpretariato  e 

traduzione (iscritto a un corso di laurea magistrale)
 un Rappresentante degli studenti presso la Facoltà di Arti e turismo (iscritto a 

un corso di laurea magistrale);

PRESO ATTO che le sopracitate elezioni avranno luogo il 28 febbraio 2023 dalle ore 9,30 alle ore 
17,00 attraverso la piattaforma "U-Vote Online" Cineca;

PRESO ATTO che, nella giornata del 28 febbraio 2023, data fissata per le consultazioni elettorali  
citate  in  premessa,  alle  ore  11,00  si  svolgerà  la  cerimonia  di  apertura  dell’Anno 
Accademico; 

CONSIDERATA l’importanza  di  detta  cerimonia  per  la  vita  comunitaria  dell’Ateneo  e  al  fine  di  
assicurare la maggiore partecipazione da parte di tutti i soggetti coinvolti

DECRETA

Art. 1
Per le ragioni  esposte in premessa,  le attività di  supporto tecnico-informativo del  seggio elettorale  sono 
sospese dalle ore 11,00 alle ore 13,00.

Art. 2
La sospensione delle attività di supporto tecnico-informativo non comporta la sospensione delle votazioni.  
Gli studenti potranno votare da remoto dalle ore 9,30 alle ore 17,00. 

                                                                                                  

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.
                       1




		2023-02-24T17:11:53+0100
	IT
	Gian Battista Canova




